

งานซ่อมแซมอาคาร ล้างปลุกสร้าง และการที่ดิน ประจำปีงบประมาณ 2565 ของหน่วยในค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช  
 ประกอบการรายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (BOQ)

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ			
1	340	ซ่อมบ้านพักนายพัน อาคารหมายเลข 350/27 ของ ทภ.3 - รายการหลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน ( METAL SHEET )พร้อมโครงหลังคา,ฝ้าเพดาน,บันได,พื้น ไฟฟ้า และทาสี 1.1 รายการซ่อมเปลี่ยนหลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน ( METAL SHEET )พร้อมโครงหลังคา 1.1.1 รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา ( ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง ) พื้นที่ประมาณ 1.1.2 ซ่อมเปลี่ยนหลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน ( METAL SHEET )เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พร้อม 1.1.3 ซ่อมเปลี่ยนฉนวนกันความร้อนชนิดพ่นโพลียูรีเทน ( PU FOAM ) หนา 25 มม. ( ความหนาแน่น 35 กก. / ลบ.ม. ) พื้นที่ประมาณ 1.1.4 ซ่อมเปลี่ยนเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ขนาด 20 ซม. หนา 16 มม. 1.1.5 ซ่อมเปลี่ยนครอบสัน , ครอบข้าง ( FLASHING ) แผ่นเหล็กกรีดลอนเคลือบสีหนา 0.5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ 1.1.6 ซ่อมเปลี่ยนแป้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 3" x 4.00 ม. 1.1.7 ซ่อมเปลี่ยนจันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.1 1.2 รายการซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดาน 1.2.1 รื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ(ฝ้าชายคา)									ค่าใช้จ่าย
			167	ตร.ม.	-	-	25	4,175	4,175		
			167	ตร.ม.	268	44,756	70	11,690	56,446		
			167	ตร.ม.	255	42,585	-	-	42,585		
			55	ม	53	2,915	45	2,475	5,390		
			30	ม	247	7,410	50	1,500	8,910		
			50	ท่อน	435	21,750	120	6,000	27,750		
			20	ท่อน	870	17,400	250	5,000	22,400		
									167,656		
			80	ตร.ม.			35	2,800	2,800		

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		1.2.2 ซ่อมเปลี่ยนผ้าเพดานแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. ชนิดมีรูระบายอากาศ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	80	ตร.ม.	250	20,000	75	6,000	26,000	
		1.2.3 ซ่อมเปลี่ยนมอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 8 มม. ความยาวประมาณ	89	ม.	17	1,513	40	3,560	5,073	
		1.2.4 รื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ(ห้องนอนใหญ่,ห้องแต่งตัว,โถงบันได)	34	ตร.ม.	-	-	35	1,190	1,190	
		1.2.5 ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	34	ตร.ม.	322	10,948	75	2,550	13,498	
		1.2.6 ซ่อมเปลี่ยนมอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 8 มม. ความยาวประมาณ	40	ม.	17	680	40	1,600	2,280	
		1.2.7 - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายใน ( รวมรองพื้นปูนใหม่ ) ชนิดต้านทาฝ้าเพดานยิปซัม บอร์ด , ฉนังยิปซัมบอร์ด พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	117	ตร.ม.	41	4,797	30	3,510	8,307	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.2</b>							<b>59,148</b>	
		<b>1.3 รายการซ่อมบันได</b>								
		1.3.1 แม่บันไดไม้เนื้อแข็งขนาด 8"x2" ยาว 2.5ม.	5	ม.	386	1,930	133	665	2,595	
		1.3.2 - ทาสีน้ำมัน ทาไม้ ( รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว + รองพื้นอุดรอยเสี้ยน 1 เทียว + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ( งานใหม่ )	2.50	ตร.ม.	97	243	38	95	338	
		1.3.3 - ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ	2.50	ตร.ม.	17	43	20	50	93	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.3</b>							<b>3,025</b>	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		<b>1.4 รายการพื้น</b>								
		1.4.1 สกัดผิวพื้นให้ขรุขระแล้วทำความสะอาดให้เรียบร้อย พื้นที่ประมาณ	16	ตร.ม.	-	-	18	288	288	
		1.4.2 ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	16	ตร.ม.	305	4,880	158	2,528	7,408	
		1.4.3 บัวเชิงผนัง PVC. หนา 9 มม. สูง 10 ซม. ความยาวประมาณ	27	ม.	110	2,970	40	1,080	4,050	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.4</b>							<b>11,746</b>	
		<b>1.5 รายการซ่อมเปลี่ยนไฟฟ้า</b>								
		1.5.1 รั้วถอนดวงโคม	11	ชุด	-	-	35	385	385	
		1.5.2 ซ่อมเปลี่ยนดวงโคมลูมิเนียม ขนาด 2 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับเคลื่อนกระแสไฟฟ้า ( LED Driver Board ) ติดตั้งอยู่ภายในหลอดโดยมีอุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ ( Surge Protection ) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	3	ชุด	882	2,646	150	450	3,096	
		1.5.3 ซ่อมเปลี่ยนดวงโคมลูมิเนียม ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับเคลื่อนกระแสไฟฟ้า ( LED Driver Board ) ติดตั้งอยู่ภายในหลอดโดยมีอุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ ( Surge Protection ) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	1	ชุด	501	501	115	115	616	
		1.5.4 ซ่อมเปลี่ยน SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	65	130	80	160	290	
		1.5.5 ซ่อมเปลี่ยน SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	122	122	100	100	222	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		1.5.6 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ( IEC 01 ) 1 X 2.5 ตร.มม., 750 V., 70°C ความยาวประมาณ	50	ม.	7.98	399	7	350	749	
		1.5.7 ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. สีเหลือง ขนาด Ø 20 มม.	8	ท่อน	45	360	92	736	1,096	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.5</b>							<b>6,454</b>	
		<b>1.6 รายการทาสี</b>								
		1.6.1 - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายนอก ( รวมรองพื้นปูนเก่า ) กิ่งเงา พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	190	ตร.ม.	54	10,260	34	6,460	16,720	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.6</b>							<b>16,720</b>	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 1 เป็นเงิน</b>							<b>264,749.00</b>	
2		ซ่อมโรงเลี้ยงจุ 300 คน อาคารหมายเลข 365/28 หน่วย มทบ.39 - ซ่อมเปลี่ยนหลังคา, ฝ้าเพดาน, มุ้งลวดกันแมลง, ไฟฟ้ารายละเอียดดังนี้.-								ค่าใช้จ่าย
		<b>2.1 รายการหลังคา</b>								
		2.1.1 รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา ( ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง ) พื้นที่ประมาณ	50	ตร.ม.	-	-	25	1,250	1,250	
		2.1.2 ซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่ขนาด 50 x 120 ซม. ( หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ) สีเทาซีเมนต์ พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง พื้นที่ประมาณ ( ทรงจั่ว , ทรงเพิงแหงน )	50	ตร.ม.	154	7,700	45	2,250	9,950	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.1</b>							<b>11,200</b>	
		<b>2.2 รายการฝ้าเพดาน</b>								
		2.2.1 ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	530	ตร.ม.	322	170,660	75	39,750	210,410	
		2.2.2 ซ่อมเปลี่ยนมอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 8 มม. ความยาวประมาณ	233	ม.	36	8,388	40	9,320	17,708	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		2.2.3 ซ่อมเปลี่ยนผ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 7.5 ซม. หนา 8 มม. ดีไซน์ร่อง 1 ซม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.50 ม. พร้อมมุ้งกันแมลง พื้นที่ประมาณ	125	ตร.ม.	405	50,625	112	14,000	64,625	
		2.2.4 - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก นิดทาภายใน ( รวมรองพื้นปูนใหม่ ) ชนิดต้านทานฝ้าเพดานยับยั้ง บอร์ค , ผนังยับยั้งบอร์ค พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่มากกว่า 5,000 ตร.ม. )	530	ตร.ม.	41	21,730	28	14,840	36,570	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.2</b>							<b>329,313</b>	
		<b>2.3 รายการซ่อมมุ้งลวดกันแมลง</b>								
		2.3.1 งานมุ้งลวดพร้อมกรอบอลูมิเนียม หน้าต่างบานเปิด (1.10x0.74)	28	ชุด	325	9,100	-	-	9,100	
		2.3.2 เหล็กดัดประตูบานเปิด ( ลายธรรมชาติพร้อมมุ้งลวด ) ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	12	ชุด	3,000	36,000	500	6,000	42,000	
		2.3.3 งานมุ้งลวดพร้อมกรอบอลูมิเนียม ช่องลมติดตาย (4.0x0.90)	2	ชุด	1,440	2,880	-	-	2,880	
		2.3.4 งานมุ้งลวดพร้อมกรอบอลูมิเนียม ช่องลมติดตาย (6.0x0.90)	2	ชุด	2,160	4,320	-	-	4,320	
		2.3.5 งานมุ้งลวดพร้อมกรอบอลูมิเนียม ช่องลมติดตาย (2.5x0.90)	6	ชุด	900	5,400	-	-	5,400	
		2.3.6 งานมุ้งลวดพร้อมกรอบอลูมิเนียม ช่องลมติดตาย (2.0x0.90)	6	ชุด	720	4,320	-	-	4,320	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.3</b>							<b>68,020</b>	
		<b>2.4 รายการไฟฟ้า</b>								
		2.4.1 ซ่อมเปลี่ยนดวงโคมอลูมิเนียม ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า ( LED Driver Board ) ติดตั้งอยู่ภายในหลอดโดยมีอุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ ( Surge Protection ) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	40	ชุด	501	20,040	115	4,600	24,640	
		2.4.2 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ( IEC 01 ) 1 X 2.5 ตร.มม., 750 V., 70°C ความยาวประมาณ	300	ม.	8	2,400	7	2,100	4,500	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		2.4.3 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ( IEC 01 ) 1 X 4 ตร.มม., 750 V., 70°C ความยาวประมาณ	200	ม.	12	2,400	10	2,000	4,400	
		2.4.4 ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. สีเหลือง ขนาด Ø 18 มม.	80	ท่อน	41	3,280	80	6,400	9,680	
		2.4.5 ซ่อมเปลี่ยน Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V. จำนวนวงจรย่อย (NUMBER OF WAY) ไม่น้อยกว่า 7 วงจร	1	ชุด	834	834	500	500	1,334	
		2.4.6 MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/10 , 16 , 25 , 32 ,40 A., IC ≥ 6 KA., 240/415 VAC	3	ตัว	108	324	-	-	324	
		2.4.7 ซ่อมเปลี่ยน SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	16	ชุด	65	1,040	80	1,280	2,320	
		2.4.8 ซ่อมเปลี่ยน PLUG ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	16	ชุด	94	1,504	90	1,440	2,944	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.4</b>							<b>50,142</b>	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 2 เป็นเงิน</b>							<b>458,675</b>	
3		ซ่อมปรับปรุงบ้านพักนายพัน อาคารหมายเลข 429/64 หน่วย มทบ.39 - รายการ หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน ( METAL SHEET ), ฝ้าเพดาน, ฝ้า, ผนัง, ประตู, หน้าต่าง, สุขภัณฑ์, ไฟฟ้า และทาสี รายละเอียดดังนี้.- 3.1 รายการหลังคา 3.1.1 รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา ( ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง ) ฝ้าที่ประมาณ	280	ตร.ม.	-	-	25	7,000	7,000	ค่าใช้จ่าย
		3.1.2 ซ่อมเปลี่ยนหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน ( METAL SHEET ) เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ฝ้าที่ประมาณ	280	ตร.ม.	268	75,040	70	19,600	94,640	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		3.1.3 ซ่อมเปลี่ยนฉนวนกันความร้อนชนิดพ่นโฟมโพลียูรีเทน ( PU FOAM ) หนา 25 มม. (ความหนาแน่น 35 กก./ลบ.ม.) พื้นที่ประมาณ	280	ตร.ม.	255	71,400	-	-	71,400	
		3.1.4 ซ่อมเปลี่ยนครอบสัน , ครอบข้าง ( FLASHING ) แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	38	ม.	222	8,436	50	1,900	10,336	
		3.1.5 ซ่อมเปลี่ยนเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ 20 ซม. หนา 16 มม.	91	ม.	53	4,823	45	4,095	8,918	
		3.1.6 ซ่อมเปลี่ยนรางน้ำตะเข้ราง สแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ความยาวประมาณ	3	ม.	650	1,950	25	75	2,025	
		<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 3.1</b>							<b>194,319</b>	
		<b>3.2 รายการฝ้าเพดาน</b>								
		3.2.1 รื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ	9	ตร.ม.	-	-	35	315	315	
		3.2.2 ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	9	ตร.ม.	322	2,898	75	675	3,573	
		3.2.3 ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทากายใน พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ) (ฝ้าเพดาน)	9	ตร.ม.	41	369	30	270	639	
		<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 3.2</b>							<b>4,527</b>	
		<b>3.3 รายการพื้น</b>								
		3.3.1 รื้อถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	6	ตร.ม.	-	-	50	300	300	
		3.3.2 ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว ( ชนิดกันเชื้อรา ) พื้นที่ประมาณ	6	ตร.ม.	305	1,830	158	948	2,778	
		<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 3.3</b>							<b>3,078</b>	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		<b>3.4 รายการผนัง</b>								
		3.4.1 สกัดผิวผนังให้ขรุขระแล้วทำความสะอาดให้เรียบร้อย พื้นที่ประมาณ	13	ตร.ม.		-	18	234	234	
		3.4.2 ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิคผิวมันขนาด 8" x 8" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	13	ตร.ม.	279	3,627	166	2,158	5,785	
		<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 3.4</b>							<b>6,019</b>	
		<b>3.5 รายการประตู</b>								
		3.5.1 รั้วถอนวงกบพร้อมบานประตู	2	ชุด	-	-	70	140	140	
		3.5.2 ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลิสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ ( ห้องน้ำ )	1	ชุด	4,265	4,265	415	415	4,680	
		3.5.3 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 1.00 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 1.00 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1 / 4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1 / 4" พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ, กลอน, ปุ่มกันกระแทก	1	ชุด	4,937	4,937	545	545	5,482	
		<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 3.5</b>							<b>10,302</b>	
		<b>3.6 รายการหน้าต่าง</b>								
		3.6.1 รั้วถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ( บานเปิดคู่ )	1	ชุด	-	-	95	95	95	
		3.6.2 ซ่อมเปลี่ยนบานหน้าต่างอลูมิเนียม ( บานเลื่อน ) พร้อมกระจกสีชาหนา 6 มม. กรอบบานสีชา (1.55 x 1.20)	1.86	ตร.ม.	2,400	4,464	-	-	4,464	
		<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 3.6</b>							<b>4,559</b>	



ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		<b>3.7 รายการสุขภัณฑ์</b>								
		3.7.1 รื้อถอนสุขภัณฑ์ ( ส้วม , อ่างล้างมือ , โถปัสสาวะ )	1	ชุด	-	-	140	140	140	
		3.7.2 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั่งราบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว ) แบบมีถังพักน้ำเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		3.7.3 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		3.7.4 ซ่อมเปลี่ยนที่ใส่กระดาษชำระ สเตนเลส	1	ชุด	384	384	70	70	454	
		3.7.5 ซ่อมเปลี่ยนฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	1	ชุด	703	703	70	70	773	
		3.7.6 ซ่อมเปลี่ยนราวแขวนผ้าสเตนเลส	1	ชุด	582	582	70	70	652	
		3.7.7 ซ่อมเปลี่ยนหิ้งวางของ เคลือบขาว ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	560	560	120	120	680	
		<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 3.7</b>							<b>7,606</b>	
		<b>3.8 รายการไฟฟ้า</b>								
		3.8.1 รื้อดวงโคม	1	ชุด	-	-	25	25	25	
		3.8.2 ซ่อมเปลี่ยนดวงโคมอลูมิเนียม ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า ( LED Driver Board ) ติดตั้งอยู่ในหลอด โดยมีอุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ ( Surge Protection ) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	1	ชุด	501	501	115	115	616	
		3.8.3 ซ่อมเปลี่ยน SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	65	65	80	80	145	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		3.8.4 ซ่อมเปลี่ยน PLUG ไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A, 250 V., พร้อมกล่องโลหะ และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	94	94	90	90	184	
		3.8.5 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ( IEC 01 ) 1 X 2.5 ตร.มม., 750 V., 70°C ความยาวประมาณ	12	ม.	8	96	7	84	180	
		<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 3.8</b>							<b>1,150</b>	
		<b>3.9 รายการทาสี</b>								
		3.9.1 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายนอก พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	142	ตร.ม.	56	7,952	34	4,828	12,780	
		<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง 3.9</b>							<b>12,780</b>	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 3 เป็นเงิน</b>							<b>244,340</b>	
4		ซ่อมเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรนายร้อย อาคารหมายเลข 134/94 หน่วย ร.4 พัน.3 - รายการหลังคา, ฝ้าเพดาน และไฟฟ้า รายละเอียดดังนี้.-								ค่าใช้จ่าย
		<b>4.1 รายการหลังคา</b>								
		4.1.1 รั้วถอนกระเบื้องมุงหลังคา ( ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง ) พื้นที่ประมาณ	250	ตร.ม.	-	-	25	6,250	6,250	
		4.1.2 รั้วถอนโครงหลังคาไม้ พื้นที่ประมาณ (เฉพาะส่วนที่เป็นเพิงแหงน)	150	ตร.ม.	-	-	60	9,000	9,000	
		4.1.3 กระเบื้องลอนคู่ขนาด 50 x 120 ซม. ( หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ) สีเทาซีเมนต์	250	ตร.ม.	154	38,500	45	11,250	49,750	
		4.1.4 ซ่อมเปลี่ยนครอบสัน , ครอบข้าง ( FLASHING ) แผ่นเหล็กกรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม ความยาวประมาณ	25	ม	222	5,550	50	1,250	6,800	
		4.1.5 ซ่อมเปลี่ยนเชิงชายไม้เนื้อแข็งขนาด 1" x 8"	25	ม.	119	2,975	73	1,825	4,800	
		4.1.6 ซ่อมเปลี่ยนเหล็กตัว [ ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.(34 กก./ท่อน) (ส่วนที่เป็นเพิงแหงน)	6	ท่อน	733	4,398	-	-	4,398	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		4.1.7 ซ่อมเปลี่ยนเหล็กตัว [ ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.21 กก./ท่อน (ส่วนที่เป็นเพิงแหงน)	30	ท่อน	447	13,410	-	-	13,410	
		4.1.8 ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็กรวมลวดเชื่อม	834	กก	10	8,340	-	-	8,340	
		4.1.9 ซ่อมเปลี่ยนครอบโคงค์ตะเข้ ลอนคู่ ขนาด 23 x 48 ซม. ( หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ) สีต่าง ๆ พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ความยาวประมาณ(ตัวอาคารหลักที่เสียหายบางส่วน)	3	ม.	167	501	45	135	636	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 4.1</b>							<b>103,384</b>	
		<b>4.2 รายการฝ้าเพดาน</b>								
		4.2.1 รั้วถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ	119	ตร.ม.	-	-	35	4,165	4,165	
		4.2.2 ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	119	ตร.ม.	322	38,318	75	8,925	47,243	
		4.2.3 ซ่อมเปลี่ยนมอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 8 มม. ความยาวประมาณ	152	ม.	17	2,584	40	6,080	8,664	
		4.2.4 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายใน พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ) (ฝ้าเพดาน)	119	ตร.ม.	41	4,879	30	3,570	8,449	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 4.2</b>							<b>68,521</b>	
		<b>4.3 รายการไฟฟ้า</b>								
		4.3.1 ซ่อมเปลี่ยนดวงโคมลูมิเนียม ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า ( LED Driver Board ) ติดตั้งอยู่ภายในหลอดโดยมีอุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ ( Surge Protection ) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	18	ชุด	501	9,018	115	2,070	11,088	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		4.3.2 ซ่อมเปลี่ยนSWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง(คุมห้องนอน2ห้องบน)	18	ชุด	65	1,170	80	1,440	2,610	
		4.3.3 ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. สีขาวขนาด Ø 18 มม.	36	ท่อน	40	1,440	80	2,880	4,320	
		4.3.4 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ( IEC 01 ) 1 X 2.5 ตร.มม., 750 V., 70°C ความยาวประมาณ	200	ม.	7	1,400	7	1,400	2,800	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 4.3</b>							<b>20,818</b>	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 4 เป็นเงิน</b>							<b>192,723</b>	
5		ซ่อมมอกงร้อยสารวัตร หมายเลข 39/20 หน่วย พัน.สท.31 - รายการ พื้นทรายล้าง และทาสี รายละเอียดดังนี้.- 5.1 รายการพื้นทรายล้าง 5.1.1 พื้นทรายล้าง แบ่งเส้น PVC. ( แนวเส้นตรง ) พื้นที่ประมาณ 5.1.2 พื้นทรายล้างบันได พื้นที่ประมาณ <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 5.1</b> 5.2 รายการสี 5.2.1 - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายนอก (รวมรองพื้นปูนเก่า) กิ่งเงา พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )(สีกันเขื่อนด้านหน้า) <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 5.2</b>	38	ตร.ม.	429	16,302	99	3,762	20,064	ค่าใช้จ่าย
			42	ขั้น	372	15,624	99	4,158	19,782	
			30	ตร.ม.	54	1,620	34	1,020	2,640	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 5 เป็นเงิน</b>							<b>42,486</b>	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ	
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน		
6		<p>ซ่อมเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรนายร้อย 114/05 หน่วย พัน.สท.31</p> <p>- รายการหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน ( METAL SHEET ), ฝ้าเพดาน และทาสี รายละเอียดดังนี้-</p> <p>6.1 รายการหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน ( METAL SHEET )</p> <p>6.1.1 ร้อยถอนกระเบื้องมุงหลังคา ( ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง ) พื้นที่ประมาณ</p> <p>6.1.2 ซ่อมเปลี่ยนหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน ( METAL SHEET ) เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ</p> <p>6.1.3 ซ่อมเปลี่ยนครอบสัน , ครอบข้าง ( FLASHING ) แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ</p> <p>6.1.4 ซ่อมเปลี่ยนเชิงชายไม้เนื้อแข็งขนาด 1" x 8" ทับด้วยไม้เนื้อแข็ง 1" x 6" ความยาวประมาณ(เฉพาะส่วนที่เสียหาย)</p> <p>6.1.5 ซ่อมเปลี่ยนฉนวนกันความร้อนชนิดพ่นโฟมโพลียูรีเทน ( PU FOAM ) หนา 25 มม. ( ความหนาแน่น 35 กก. / ลบ.ม. ) พื้นที่ประมาณ</p> <p style="text-align: center;"><b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 6.1</b></p> <p>6.2 รายการฝ้าเพดาน</p> <p>6.2.1 ร้อยถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ ( เฉพาะห้องที่ชำรุด )</p> <p>6.2.2 ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ</p>									ค่าใช้จ่าย
			240	ตร.ม.	268	64,320	70	16,800	81,120		
			240	ตร.ม.	268	64,320	70	16,800	81,120		
			44	ม	222	9,768	50	2,200	11,968		
			3	ม	433	1,299	94	282	1,581		
			240	ตร.ม.	255	61,200	-	-	61,200		
									<b>236,989</b>		
			32	ตร.ม.	-	-	35	1,120	1,120		
			32	ตร.ม.	322	10,304	75	2,400	12,704		

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		6.2.3 - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายใน ( รวมรองพื้นปูนใหม่ ) ชนิดด้านทาฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด , ผนังยิปซัมบอร์ด พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่มากกว่า 5,000 ตร.ม. ) (ทาทุกห้อง) <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 6.2</b>	128	ตร.ม.	41	5,248	28	3,584	8,832 <b>22,656</b>	
		<b>6.3 รายการสี</b> 6.3.1 - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายนอก ( รวมรองพื้นปูนเก่า ) กิ่งเงา พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ) (สีฟ้าชายคารอบนอก) <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 6.3</b>	102	ตร.ม.	54	5,508	34	3,468	8,976 <b>8,976</b>	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 6 เป็นเงิน</b>							<b>268,621</b>	
7		ซ่อมเรือนแถวนาย อาคารหมายเลข 328/05 หน่วย พัน.สท.31 - ซ่อมเปลี่ยนวงกบพร้อมบานประตู รายละเอียดดังนี้.- <b>7.1รายการวงกบพร้อมประตู</b> 7.1.1 ซ่อมเปลี่ยนวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80x2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโฟลีสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ ( ประตูกลาง ) 7.1.2 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1 / 4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1 / 4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก ( ประตูหลัง) <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 7.1</b>	10	ชุด	4,265	42,650	415	4,150	46,800	ค่าใช้จ่าย
			10	ชุด	4,511	45,110	504	5,040	50,150 <b>96,950</b>	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 7 เป็นเงิน</b>							<b>96,950</b>	



ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		<b>8.2 รายการห้องที่ 2 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		8.2.1 รั้วถอนพื้นไม้ พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	-	-	30	300	300	
		8.2.2 ขัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง ( พื้นที่ 80 - 100 ตร.ม. ขึ้นไป )	10	ตร.ม.	-	-	50	500	500	
		8.2.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	2,262	22,620	120	1,200	23,820	
		8.2.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	17	170	20	200	370	
		8.2.5 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	10	ท่อน	870	8,700	250	2,500	11,200	
		8.2.6 - ทาน้ำยาเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	10	ตร.ม.	105	1,050	50	500	1,550	
		8.2.7 รั้วถอนสุขภัณฑ์ ( ส้วม )	1	ชุด	-	-	140	140	140	
		8.2.8 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั้งราบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว ) แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		8.2.8 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	1	ชุด	160	160	-	-	160	
		8.2.9 สตีปวาล์ว 3 ทาง ( โถส้วม )	1	ชุด	200	200	35	35	235	
		8.2.10 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 8.2</b>							<b>43,182</b>	
		<b>8.3 รายการห้องที่ 3 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		8.3.1 รั้วถอนพื้นไม้ พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	-	-	30	300	300	
		8.3.2 ขัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง ( พื้นที่ 80 - 100 ตร.ม. ขึ้นไป )	10	ตร.ม.	-	-	50	500	500	
		8.3.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	2,262	22,620	120	1,200	23,820	
		8.3.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	17	170	20	200	370	



ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		8.3.5 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	6	ท่อน	870	5,220	250	1,500	6,720	
		8.3.6 - ทาน้ำยาเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	10	ตร.ม.	105	1,050	50	500	1,550	
		8.3.7 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.3.8 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 2.00 ม. (ประตูหน้า)พร้อมติดตั้งบานเดิมบานเดิม	1	ชุด	800	800	400	400	1,200	
		8.3.9 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.3.10 ซ่อมเปลี่ยนวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำ จากวัสดุ Rigicl UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลิสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกัญแจลูกบิด , บานพับ	1	ชุด	4,265	4,265	415	415	4,680	
		8.3.11 รื้อถอนผนังบุกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ(ห้องน้ำ)	11	ตร.ม.	-	-	35	385	385	
		8.3.12 ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิกผิวมันขนาด 12" x 12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ(สูง1.5 ม.)	11	ตร.ม.	266	2,926	166	1,826	4,752	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 8.3</b>							<b>44,417</b>	
		<b>8.4 รายการห้องที่ 4 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		8.4.1 รื้อถอนพื้นไม้ พื้นที่ประมาณ	15	ตร.ม.	-	-	30	450	450	
		8.4.2 ขัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง ( พื้นที่ 80 - 100 ตร.ม. ขึ้นไป )	15	ตร.ม.	-	-	50	750	750	
		8.4.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ	15	ตร.ม.	2,262	33,930	120	1,800	35,730	
		8.4.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ	15	ตร.ม.	17	255	20	300	555	
		8.4.5 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	6	ท่อน	870	5,220	250	1,500	6,720	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		8.4.6 - ทาน้ำยาเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	15	ตร.ม.	105	1,575	50	750	2,325	
		8.4.7 รั้วถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.4.8 ซ่อมเปลี่ยนวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80x2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลิสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ	1	ชุด	4,265	4,265	415	415	4,680	
		8.4.9 รั้วถอนผนังบุกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ(ห้องน้ำ)	11	ตร.ม.	-	-	35	385	385	
		8.4.10 ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิคผิวมันขนาด 12" x 12" รวมกาวซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ(สูง1.5 ม.)	11	ตร.ม.	266	2,926	166	1,826	4,752	
		8.4.11 รั้วถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ( บานเปิดคู่ )	1	ชุด	-	-	95	95	95	
		8.4.12 ซ่อมเปลี่ยนวงกบหน้าต่างแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 1.10 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x 1.10 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1 / 4" x 4" ลูกฟักกระจกใสหนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน , กลอน , มือจับ	2	ชุด	1,808	3,616	519	1,038	4,654	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 8.4</b>							<b>61,166</b>	
		<b>8.5 รายการห้องที่ 5 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		8.5.1 รั้วถอนพื้นไม้ พื้นที่ประมาณ	5	ตร.ม.	-	-	30	150	150	
		8.5.2 ชัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง ( พื้นที่ 80 - 100 ตร.ม. ขึ้นไป )	5	ตร.ม.	-	-	50	250	250	
		8.5.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ	5	ตร.ม.	2,262	11,310	120	600	11,910	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		8.5.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ	5	ตร.ม.	17	85	20	100	185	
		8.5.5 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	3	ท่อน	870	2,610	250	750	3,360	
		8.5.6 - ทาน้ำยาเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	5	ตร.ม.	105	525	50	250	775	
		8.5.7 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.5.8 ซ่อมเปลี่ยนบานประตู UPVC. ขนาด 0.70 x 1.80 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลิสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ ( ห่องน้ำ )	1	ชุด	2,495	2,495	250	250	2,745	
		8.5.9 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.5.10 ซ่อมเปลี่ยนบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลิสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ	1	ชุด	2,760	2,760	270	270	3,030	
		8.5.11 รื้อถอนผนังบุกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ(ห่องน้ำ)	11	ตร.ม.	-	-	35	385	385	
		8.5.12 ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิกผิวมันขนาด 12" x 12" รวมกาวซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ(สูง1.5 ม.)	11	ตร.ม.	266	2,926	166	1,826	4,752	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 8.5</b>							<b>27,682</b>	
		<b>8.6 รายการห้องที่ 6 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		8.6.1 รื้อถอนพื้นไม้ พื้นที่ประมาณ	15	ตร.ม.	-	-	30	450	450	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		8.6.2 ชัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง ( พื้นที่ 80 - 100 ตร.ม. ขึ้นไป )	15	ตร.ม.	-	-	50	750	750	
		8.6.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ	15	ตร.ม.	2,262	33,930	120	1,800	35,730	
		8.6.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ	15	ตร.ม.	17	255	20	300	555	
		8.6.5 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	12	ท่อน	870	10,440	250	3,000	13,440	
		8.6.6 - ทาน้ำยาเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	15	ตร.ม.	105	1,575	50	750	2,325	
		8.6.7 รั้วถอบวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.6.8 ซ่อมเปลี่ยนบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigicl UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลิสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ	1	ชุด	2,760	2,760	270	270	3,030	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 8.6</b>							<b>56,350</b>	
		<b>8.7 รายการห้องที่ 7 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		8.7.1 รั้วถอบพื้นไม้ พื้นที่ประมาณ	5	ตร.ม.	-	-	30	150	150	
		8.7.2 ชัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง ( พื้นที่ 80 - 100 ตร.ม. ขึ้นไป )	5	ตร.ม.	-	-	50	250	250	
		8.7.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ	5	ตร.ม.	2,262	11,310	120	600	11,910	
		8.7.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ	5	ตร.ม.	17	85	20	100	185	
		8.7.5 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	6	ท่อน	870	5,220	250	1,500	6,720	
		8.7.6 - ทาน้ำยาเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	5	ตร.ม.	105	525	50	250	775	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		8.7.7 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.7.8 ซ่อมเปลี่ยนบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลีสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ (หลัง)	1	ชุด	2,760	2,760	270	270	3,030	
		8.7.9 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.7.10 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 2.00 ม. ( ประตูหน้า ) พร้อมติดตั้งบานเดิมบานเดิม	1	ชุด	800	800	400	400	1,200	
		8.7.11 รื้อถอนสุขภัณฑ์ ( ส้วม )	1	ชุด	-	-	140	140	140	
		8.7.12 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั่งราบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว ) แบบมีถังพักน้ำเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		8.7.13 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	1	ชุด	160	160	-	-	160	
		8.7.14 สต่อปาวาล์ว 3 ทาง ( โถส้วม )	1	ชุด	200	200	35	35	235	
		8.7.15 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 8.7</b>							<b>29,802</b>	
		<b>8.8 รายการห้องที่ 8 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		8.8.1 รื้อถอนพื้นไม้ พื้นที่ประมาณ	20	ตร.ม.	-	-	30	600	600	
		8.8.2 ขัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง ( พื้นที่ 80 - 100 ตร.ม. ขึ้นไป )	20	ตร.ม.	-	-	50	1,000	1,000	
		8.8.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ	20	ตร.ม.	2,262	45,240	120	2,400	47,640	
		8.8.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ	20	ตร.ม.	17	340	20	400	740	
		8.8.5 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. ( พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้ )	8	ท่อน	870	6,960	250	2,000	8,960	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		8.8.6 - ทาน้ำยาเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ (พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	20	ตร.ม.	105	2,100	50	1,000	3,100	
		8.8.7 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.8.8 ซ่อมเปลี่ยนบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลิสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ (หลัง)	1	ชุด	2,760	2,760	270	270	3,030	
		8.8.9 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.8.10 ซ่อมเปลี่ยนบานประตูไม้เนื้อแข็งบานที่บขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบานขนาด 1 1 / 4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1 / 4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก	1	ชุด	3,711	3,711	324	324	4,035	
		8.8.11 รื้อถอนผนังบุกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ(ห้องน้ำ)	11	ตร.ม.	-	-	35	385	385	
		8.8.12 ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิคผิวมันขนาด 12" x 12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ(สูง1.5 ม.)	11	ตร.ม.	266	2,926	166	1,826	4,752	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 8.8</b>							<b>74,382</b>	
		<b>8.9 รายการห้องที่ 9 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		8.9.1 รื้อถอนพื้นไม้ พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	-	-	30	300	300	
		8.9.2 ขัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง ( พื้นที่ 80 - 100 ตร.ม. ขึ้นไป )	10	ตร.ม.	-	-	50	500	500	
		8.9.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	2,262	22,620	120	1,200	23,820	
		8.9.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	17	170	20	200	370	
		8.9.5 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	7	ท่อน	870	6,090	250	1,750	7,840	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		8.9.6 - ทาน้ำยาเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	20	ตร.ม.	105	2,100	50	1,000	3,100	
		8.9.7 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		8.9.8 ซ่อมเปลี่ยนบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบานขนาด 1 1 / 4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1 / 4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก	1	ชุด	3,711	3,711	324	324	4,035	
		8.9.9 รื้อถอนสุขภัณฑ์ ( ส้วม )	1	ชุด	-	-	140	140	140	
		8.9.10 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั่งราบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว ) แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		8.9.11 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	1	ชุด	160	160	-	-	160	
		8.9.12 สตีปวาล์ว 3 ทาง ( โถส้วม )	1	ชุด	200	200	35	35	235	
		8.9.13 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 8.9</b>							<b>45,477</b>	
		<b>8.10 รายการห้องที่ 10 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		8.10.1 รื้อถอนพื้นไม้ พื้นี่ประมาณ	5	ตร.ม.	-	-	30	150	150	
		8.10.2 ขัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง ( พื้นี่ 80 - 100 ตร.ม. ขึ้นไป )	5	ตร.ม.	-	-	50	250	250	
		8.10.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นี่ประมาณ	5	ตร.ม.	2,262	11,310	120	600	11,910	
		8.10.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นี่ประมาณ	5	ตร.ม.	17	85	20	100	185	
		8.10.5 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1 / 2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	10	ท่อน	870	8,700	250	2,500	11,200	
		8.10.6 - ทาน้ำยาเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	5	ตร.ม.	105	525	50	250	775	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		8.10.7 รื้อถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ( บานเปิดคู่ )	1	ชุด	-	-	95	95	95	
		8.10.8 ซ่อมเปลี่ยนวงกบหน้าต่างแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 1.10 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x 1.10 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักกระจกใสหนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน , กลอน , มือจับ	2	ชุด	1,808	3,616	519	1,038	4,654	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 8.10</b>							<b>29,219</b>	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 8 เป็นเงิน</b>							<b>473,843</b>	
9		ซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน อาคารหมายเลข 51/94 หน่วย ส.พัน.4 - รายการซ่อมหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน ( METAL SHEET ), ห้องที่ 1, ห้องที่ 2, ห้องที่ 3, ห้องที่ 4 ห้องที่ 5, ห้องที่ 6, ห้องที่ 7, ห้องที่ 8 รายละเอียดดังนี้.- 9.1 รายการหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน ( METAL SHEET ) 9.1.1 รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา ( ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง ) พื้นที่ประมาณ 9.1.2 รายการหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน ( METAL SHEET ) เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. 9.1.3 พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ 9.1.4 ซ่อมเปลี่ยนครอบสัน , ครอบข้าง ( FLASHING ) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.1</b> 9.2 รายการห้องที่ 1 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร 9.2.1 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมท่อน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้) 9.2.2 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	168	ชุด	-	-	25	4,200	4,200	
			168	ตร.ม.	268	45,024	70	11,760	56,784	
			42	ตร.ม.	222	9,324	50	2,100	11,424	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.1</b>							<b>72,408</b>	
			1	ท่อน	870	870	250	250	1,120	ค่าใช้จ่าย
			1	ชุด	-	-	70	70	70	



ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมาย เหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		9.2.3 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก (ประตูหลัง)	1	ชุด	4,511	4,511	504	504	5,015	
		9.2.4 - ทาสีน้ำมัน ทาไม้ ( รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว + รองพื้นอุดรอยเสี้ยน 1 เทียว + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ( งานใหม่ )	3.60	ตร.ม.	97	349	38	137	486	
		9.2.5 รื้อถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ( บานเปิดคู่ )	1	ชุด	-	-	95	95	95	
		9.2.6 ซ่อมเปลี่ยนวงกบหน้าต่างแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 1.10 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x 1.10 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักกระจกใสหนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน , กลอน , มือจับ	2	ชุด	1,808	3,616	519	1,038	4,654	
		9.2.7 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วมนั่งราบบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว )แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		9.2.8 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	1	ชุด	160	160	-	-	160	
		9.2.9 สต้อปวาล์ว 3 ทาง ( โถส้วม )	1	ชุด	200	200	35	35	235	
		9.2.10 ติดตั้งสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.2</b>							<b>16,742</b>	
		<b>9.3 รายการห้องที่ 2 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		9.3.1 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		9.3.2 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก (ประตูหลัง)	1	ชุด	4,511	4,511	504	504	5,015	
		9.3.3 - ทาสีน้ำมัน ทาไม้ ( รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว + รองพื้นอุดรอยเสี้ยน 1 เทียว + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ( งานใหม่ )	3.60	ตร.ม.	97	349	38	137	486	
		9.3.4 รื้อถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ( บานเปิดคู่ )	1	ชุด	-	-	95	95	95	
		9.3.5 ซ่อมเปลี่ยนวงกบหน้าต่างแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 1.10 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x 1.10 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักกระจกใสหนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน , กลอน , มือจับ	2	ชุด	1,808	3,616	519	1,038	4,654	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.3</b>							<b>10,250</b>	
		<b>9.4 รายการห้องที่ 3 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		9.4.1 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมท่อน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	2	ท่อน	870	1,740	250	500	2,240	
		9.4.2 รื้อถอนพื้นไม้ พื้นที่ประมาณ(ซานพักบันได)	1	ตร.ม.	-	-	30	30	30	
		9.4.3 ขัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง	1	ตร.ม.	-	-	50	50	50	
		9.4.4 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ(ซานพักบันได)	1	ตร.ม.	2,262	2,262	120	120	2,382	
		9.4.5 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ(ซานพักบันได)	1	ตร.ม.	17	17	20	20	37	
		9.4.6 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		9.4.7 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก (ประตูหลัง)	1.00	ชุด	4,511	4,511	504	504	5,015	
		9.4.8 - ทาสีน้ำมัน ทาไม้ ( รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว + รองพื้นอุดรอยเสี้ยน 1 เทียว + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ( งานใหม่ )	3.60	ตร.ม.	97	349	38	137	486	
		9.4.9 รื้อถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ( บานเปิดคู่ )	1	ชุด	-	-	95	95	95	
		9.4.10 ซ่อมเปลี่ยนวงกบหน้าต่างแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 1.10 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x 1.10 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักกระจกใสหนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน , กลอน , มือจับ	2	ชุด	1,808	3,616	519	1,038	4,654	
		9.4.11 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั่งราบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว ) แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		9.4.12 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	1	ชุด	160	160	-	-	160	
		9.4.13 สต้อปวาล์ว 3 ทาง ( โถส้วม )	1	ชุด	200	200	35	35	235	
		9.4.14 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.4</b>							<b>15,552</b>	
		<b>9.5 รายการห้องที่ 4 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		9.5.1 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมท่อน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	4	ท่อน	870	3,480	-	-	3,480	
		9.5.2 รื้อถอนพื้นไม้ พื้นที่เหมาะสม(ซานฟักบันได)	5	ตร.ม.	-	-	30	150	150	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		9.5.3 ชัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง	5	ตร.ม.	-	-	50	250	250	
		9.5.4 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ(خانพักบันได)	5	ตร.ม.	2,262	11,310	120	600	11,910	
		9.5.5 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ(خانพักบันได)	5	ตร.ม.	17	85	20	100	185	
		9.5.6 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		9.5.7 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกพักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก (ประตูหลัง)	1	ชุด	4,511	4,511	504	504	5,015	
		9.5.8 - ทาสีน้ำมัน ทาไม้ ( รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว + รองพื้นอุดรอยเสี้ยน 1 เทียว + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ( งานใหม่ )	3.60	ตร.ม.	97	349	38	137	486	
		9.5.9 ซ่อมเปลี่ยนเสาไม้ขนาด 6"x6" ยาว 3.5 ม.	1	ต้น	3,045	3,045	900	900	3,945	
		9.5.10 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ(خانพักบันได)	2	ตร.ม.	17	34	20	40	74	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.5</b>							<b>25,565</b>	
		<b>9.6 รายการห้องที่ 5 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		9.6.1 คานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" x 4.00 ม. (พร้อมทาน้ำยาป้องกันแมลงทำลายเนื้อไม้)	1	ท่อน	870	870	250	250	1,120	
		9.6.2 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		9.6.3 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกพักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก (ประตูหลัง)	1	ชุด	4,511	4,511	504	504	5,015	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		9.6.4 - ทาสีน้ำมัน ทาไม้ ( รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว + รองพื้นอุดรอยเสี้ยน 1 เทียว + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ( งานใหม่ )	3.60	ตร.ม.	97	349	38	137	486	
		9.6.5 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั่งราบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว ) แบบมีถังพักน้ำเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		9.6.6 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	1	ชุด	160	160	-	-	160	
		9.6.7 สตี้อปวาล์ว 3 ทาง ( โถส้วม )	1	ชุด	200	200	35	35	235	
		9.6.8 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.6</b>							<b>11,993</b>	
		<b>9.7 รายการห้องที่ 6 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		9.7.1 รื้อถอนพื้นไม้	2	ตร.ม.	-	-	30	60	60	
		9.7.2 ชัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง	2	ตร.ม.	-	-	50	100	100	
		9.7.3 พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นขนาด 1" x 6" พื้นที่ประมาณ(خانพักบันได)	2	ตร.ม.	2,262	4,524	120	240	4,764	
		9.7.4 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ(خانพักบันได)	2	ตร.ม.	17	34	20	40	74	
		9.7.5 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		9.7.6 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1 / 4" x 4" ลูกพักหนา 1 1 / 4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก ( ประตูหลัง )	1	ชุด	4,511	4,511	504	504	5,015	
		9.7.7 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		9.7.8 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.80 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก(ประตูหน้า)	1	ชุด	4,185	4,185	463	463	4,648	
		9.7.9 - ทาสีน้ำมัน ทาไม้ ( รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว + รองพื้นอุดรอยเสี้ยน 1 เทียว + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ( งานใหม่ )	7.20	ตร.ม.	97	698	38	274	972	
		9.7.10 รื้อถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ( บานเปิดคู่ )	1	ชุด	-	-	95	95	95	
		9.7.11 ซ่อมเปลี่ยนวงกบหน้าต่างแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 1.10 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x 1.10 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักกระจกใสหนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน , กลอน , มือจับ	2	ชุด	1,808	3,616	519	1,038	4,654	
		9.7.12 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั่งราบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว ) แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		9.7.13 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	1	ชุด	160	160	-	-	160	
		9.7.14 สตีปวาล์ว 3 ทาง ( โถส้วม )	1	ชุด	200	200	35	35	235	
		9.7.15 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.7</b>							<b>25,824</b>	
		<b>9.8 รายการห้องที่ 7 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		9.8.1 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		9.8.2 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก (ประตูหลัง)	1	ชุด	4,511	4,511	504	504	5,015	
		9.8.3 - ทาสีน้ำมัน ทาไม้ ( รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว + รองพื้นอุดรอยเสี้ยน 1 เทียว + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ( งานใหม่ )	3.60	ตร.ม.	97	349	38	137	486	
		9.8.4 ซ่อมเปลี่ยนเสาไม้ขนาด 6"x6" ยาว 3.5 ม.	1	ต้น	3,045	3,045	900	900	3,945	
		9.8.5 ทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ พื้นที่ประมาณ(ชานพักบันได)	2	ตร.ม.	17	34	20	40	74	
		9.8.6 รื้อถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ( บานเปิดคู่ )	1	ชุด	-	-	95	95	95	
		9.8.7 ซ่อมเปลี่ยนวงกบหน้าต่างแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 1.10 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x 1.10 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักกระจกใสหนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน , กลอน , มือจับ	2	ชุด	1,808	3,616	519	1,038	4,654	
		9.8.8 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั่งราบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว ) แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		9.8.9 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	1	ชุด	160	160	-	-	160	
		9.8.10 สตีปวาล์ว 3 ทาง ( โถส้วม )	1	ชุด	200	200	35	35	235	
		9.8.11 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.8</b>							<b>19,641</b>	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		<b>9.9 รายการห้องที่ 8 นับจากขวามือเมื่อหันหน้าเข้าอาคาร</b>								
		9.9.1 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	1	ชุด	-	-	70	70	70	
		9.9.2 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.80 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอน , ปุ่มกันกระแทก(ประตูหน้า)	1	ชุด	4,185	4,185	463	463	4,648	
		9.9.3 - ทาสีน้ำมัน ทาไม้ ( รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว + รองพื้นอุดรอยเสี้ยน 1 เทียว + ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว ) พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ( งานใหม่ )	7.20	ตร.ม.	97	698	38	274	972	
		9.9.4 รื้อถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง ( บานเปิดคู่ )	1	ชุด	-	-	95	95	95	
		9.9.5 ซ่อมเปลี่ยนวงกบหน้าต่างแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 1.10 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x 1.10 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักกระจกใสหนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน , กลอน , มือจับ	2	ชุด	1,808	3,616	519	1,038	4,654	
		9.9.6 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั่งราบชักโครก ( แบบวงรีหน้ายาว ) แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	3,977	3,977	450	450	4,427	
		9.9.7 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	1	ชุด	160	160	-	-	160	
		9.9.8 สต้อปวาล์ว 3 ทาง ( โถส้วม )	1	ชุด	200	200	35	35	235	
		9.9.9 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	1	ชุด	445	445	35	35	480	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 9.9</b>							<b>15,741</b>	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 9 เป็นเงิน</b>							<b>218,595</b>	



ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
10		ซ่อมเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน อาคารหมายเลข 273/05 หน่วย กอง พท.พล.ร.4 - ซ่อมเปลี่ยนหลังคา, ประตู, ระบบระบายน้ำ รายละเอียดดังนี้.- <b>10.1 รายการหลังคา</b> 10.1.1 รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา ( ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง ) พื้นที่ประมาณ 10.1.2 กระเบื้องลอนคู่ขนาด 50 x 120 ซม. ( หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ) สีเทาซีเมนต์ 10.1.3 ซ่อมเปลี่ยนเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. หนา 16 มม. ทับด้วย ไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 15 ซม. หนา 16 มม. ความยาวประมาณ <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 10.1</b> <b>10.2รายการวงกบประตู</b> 10.2.1 รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )(ประตูหลัง) 10.2.2 ซ่อมเปลี่ยนวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80x2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลีสไตน์โฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ ( ห้องน้ำ ) <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 10.2</b> <b>10.3 รายการก่ออิฐระบบระบายน้ำ</b> 10.3.1 รื้อถอนผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่น พื้นที่ประมาณ 10.3.2 ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่นพร้อมฉาบปูนเรียบสองด้าน พื้นที่ประมาณ <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 10.3</b>								ค่าใช้จ่าย
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 10 เป็นเงิน</b>							<b>66,507</b>	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ	
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน		
11		ซ่อมอาคาร บก.พัน.สร.4 อาคารหมายเลข 70/20 หน่วย พัน.สร.4 - ซ่อมหลังคา ( METAL SHEET ), ฝ้าเพดาน, พื้น, ประตู, สุขภัณฑ์,ผนัง, ไฟฟ้า และทาสี รายละเอียดดังนี้.-									ค่าใช้จ่าย
		<b>11.1 รายการหลังคา</b>									
		11.1.1 รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา ( ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง ) พื้นที่ประมาณ	192	ตร.ม.	-	-	25	4,800	4,800		
		11.1.2 ซ่อมเปลี่ยนหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน ( METAL SHEET ) เคลือบสีหนา 0.5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	192	ตร.ม.	385	73,920	70	13,440	87,360		
		11.1.3 ซ่อมเปลี่ยนฉนวนกันความร้อนชนิดพ่นโพลียูรีเทน ( PU FOAM ) หนา 25 มม. ( ความหนาแน่น 35 กก. / ลบ.ม. ) พื้นที่ประมาณ	192	ตร.ม.	255	48,960	-	-	48,960		
		11.1.4 ซ่อมเปลี่ยนครอบสัน , ครอบข้าง ( FLASHING ) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	77	ม.	222	17,094	50	3,850	20,944		
		11.1.5 ตะแกรงกันนกปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดตา 3/4" พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง	108	ม.	25	2,700	15	1,620	4,320		
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 11.1</b>							<b>166,384</b>		
		<b>11.2 รายการฝ้าเพดาน</b>									
		11.2.1 รื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี รื้อถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	32	ตร.ม.	-	-	25	800	800		
		11.2.2 ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันความชื้น / บุกูมิเนียมพอยล์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 0.80 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	32	ตร.ม.	327	10,464	52	1,664	12,128		
		11.2.3 ซ่อมเปลี่ยนมอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 8 มม. ความยาวประมาณ	34	ม.	36	1,224	40	1,360	2,584		
		11.2.4 - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทากายใน ( รวมรองพื้นปูนใหม่ ) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ) สำนักงาน	32	ตร.ม.	56	1,792	30	960	2,752		
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 11.2</b>							<b>18,264</b>		

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		<b>11.3 รายการพื้น</b>								
		11.3.1 รั้วถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	32	ตร.ม.	-	-	18	576	576	
		11.3.2 ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	32	ตร.ม.	305	9,760	158	5,056	14,816	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 11.3</b>							<b>15,392</b>	
		<b>11.4 รายการประตู</b>								
		11.4.1 รั้วถอนวงกบพร้อมบานประตู (บานเดี่ยว)	8	ชุด	-	-	70	560	560	
		11.4.2 ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite (WPC) ภายในโพลีสไตน์โฟม (PS Foam) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ (ห้องน้ำ)	8	ชุด	4,040	32,320	380	3,040	35,360	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 11.4</b>							<b>35,920</b>	
		<b>11.5 รายการสุขภัณฑ์</b>								
		11.5.1 ซ่อมเปลี่ยนฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	2	ชุด	703	1,406	70	140	1,546	
		11.5.2 ซ่อมเปลี่ยนที่วางสบู่ เคลือบขาว ชนิดฝักผนัง	2	ชุด	320	640	120	240	880	
		11.5.3 ซ่อมเปลี่ยนสายฉีดชำระสายอ่อน	4	ชุด	445	1,780	35	140	1,920	
		11.5.4 ซ่อมเปลี่ยนโถส้วม นั่งราบชักโครก (แบบวงรีหน้ายาว) แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	4	ชุด	3,977	15,908	450	1,800	17,708	
		11.5.5 สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	4	ชุด	160	640	-	-	640	
		สต็อบวาล์ว 3 ทาง (โถส้วม)	4	ชุด	200	800	35	140	940	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 11.5</b>							<b>23,634</b>	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
		<b>11.6 รายการผนัง</b>								
		11.6.1 ฝ้าฉาบผนังบุกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ(สูง1.3 ม.)	67	ตร.ม.	-	-	35	2,345	2,345	
		11.6.2 ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิคผิวมันขนาด 12" x 12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ(สูง1.3 ม.)	67	ตร.ม.	266	17,822	166	11,122	28,944	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 11.6</b>							<b>31,289</b>	
		<b>11.7 รายการไฟฟ้า</b>								
		11.7.1 ซ่อมเปลี่ยนดวงโคม DOWN LIGHT รูปทรงกลม แบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด Ø ไม่น้อยกว่า 140 มม. ภายในตัวโคมมีแผ่นสะท้อนแสง ขอบโคมสีขาว หลอดไฟฟ้าใช้หลอด LED ขั้ว E 27 ขนาดไม่น้อยกว่า 9 W.,	16	ชุด	405	6,480	115	1,840	8,320	
		11.7.2 ซ่อมเปลี่ยน SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	2	ชุด	65	130	80	160	290	
		11.7.3 สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. ( IEC 01 ) 1 X 2.5 ตร.มม., 750 V., 70°C ความยาวประมาณ	40	ม.	8	319	7	280	599	
		11.7.4 ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC สีเหลือง ขนาด Ø 18 มม.	4	ท่อน	41	164	80	320	484	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 11.6</b>							<b>9,693</b>	
		<b>11.8 รายการทาสี</b>								
		11.8.1 - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายใน ( รวมรองพื้นปูนเก่า ) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. ) สำนักงาน	60	ตร.ม.	54	3,240	30	1,800	5,040	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 11.8</b>							<b>5,040</b>	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 11 เป็นเงิน</b>							<b>305,616</b>	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมาย เหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
12		ซ่อมโรงรถ อาคารหมายเลข 69/18 ของ ร้อย.ม.(ลว.)4 - รายการหลังคา, ผนัง รายละเอียดดังนี้-								ค่าใช้จ่าย
		<b>12.1 รายการหลังคา</b>								
		12.1.1 ร้อยถอนกระเบื้องมุงหลังคา ( ลอนคู่ , หรือลักษณะใกล้เคียง ) พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	-	-	25	750	750	
		12.1.2 ซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่ขนาด 50 x 120 ซม. ( หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ) สีเทาซีเมนต์ พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง พื้นที่ประมาณ ( ทรงจั่ว , ทรงเพิงแหงน )	30	ตร.ม.	154	4,620	45	1,350	5,970	
		12.1.3 ซ่อมเปลี่ยนครอบสันโค้งลอนคู่ขนาด 23 x 50 ซม. ( หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ) สีเทาซีเมนต์ พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ความยาวประมาณ	5	ม.	129	645	45	225	870	
		12.1.4 ตะแกรงเหล็กฉีก กันนก ขนาด 1.2 x 2.4 ม. หนา 2.3 มม. สำหรับปิดช่องระบายอากาศ	18	แผ่น	900	16,200	150	2,700	18,900	
		12.1.5 ซ่อมเปลี่ยนเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. หนา 16 มม. ทับด้วย ไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 15 ซม. หนา 16 มม. ความยาวประมาณ	18.50	ม.	247	4,570	45	833	5,402	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 12.1</b>							<b>31,892</b>	
		<b>12.2 รายการผนัง</b>								
		12.2.1 ร้อยถอนผนังไม้อัด พื้นที่ประมาณ ( ปิดจั่วหลังคา )	22	ตร.ม.	-	-	30	660	660	
		12.2.2 ซ่อมเปลี่ยนผนังไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 0.60 ม. ( บุด้านเดียว ) พื้นที่ประมาณ	22	ตร.ม.	322	7,084	95	2,090	9,174	
		12.2.3 - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายใน ( รวมรองพื้นปูนใหม่ ) ชนิดด้าน ทาฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ด , ผนังยิปซัมบอร์ด พื้นที่ประมาณ ( พื้นที่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. )	22	ตร.ม.	41	902	30	660	1,562	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 12.2</b>							<b>11,396</b>	

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 12 เป็นเงิน							43,288	(พิเศษ)
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง ข้อ 1 ถึง 12 เป็นเงิน							2,676,393	
		ค่า FACTER F							1.2977	
		รวมเป็นเงิน							3,473,155.20	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							3,473,100	



|



|

|

|

\_\_\_\_\_

1.3033

|

\_\_\_\_\_

8,285

|

319,630

1.3033



|

|



|

|

|

|

|

|

|





|

|

|

|

|

|

1.3033

|

|



|



|

|

|

|

|

1.3033

90



|

|

1.3033



1.3033



